Παράδοσης του μισθίου, ήτοι από 14-07-2014 έως 13-07-2023, με δικαίωμα παράτασης της 

σύμβασης για χρόνο το πολύ ίσο προς τον αρχικώς οριζόμενο, όπως προβλέπεται στο άρθρο 

21 του Π.Δ. 242/96 και στο άρθρο 1 του Μισθωτηρίου, αντί μηνιαίου μισθώματος επτά 

χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (7.700,00€). 

15. Το από 16-11-2015 Συμφωνητικό Τροποποίησης του από 14-04-2014 (αρχικού) Ιδιωτικού 

Συμφωνητικού Μίσθωσης του ακινήτου σύμφωνα με το οποίο τροποποιήθηκε το μηνιαίο 

μίσθωμα από 7.700,00€ σε 7.186,76€, καθώς εκ παραδρομής η τιμή του μισθώματος είχε